

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı:Emet Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı	
Adresi: Kapaklıca Mah. Hükümet Caddesi Emet Kaymakamlık Binası Zemin Kat Emet/Kütahya	
Telefonu: 0 274 461 35 65	Faks no: 0 274 461 35 65
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Proje Elamanı(YaŐlı ve Engelli Bakımı Bayan Temizlik Personeli)	Açık İŐ Sayısı: 2
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici	Deneyim Süresi:
BaŐvuru Tarihleri:15/01/2025 - 16/01/2025 (17:30)	
BaŐvuru Adresi: Kapaklıca Mah. Hükümet Caddesi Emet Kaymakamlık Binası Zemin Kat Emet/Kütahya	
İrtibat KiŐisi: Hasan TANSOY	Unvanı: Vakıf Müdür V.
Telefonu: 0 274 461 35 65	E-posta: emetsosyarvak@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Emet Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Tarih:17/01/2025	Saat:10:00
Vakıf Mütevelli Heyetince baŐvurular arasından 3294 sayılı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐmayı TeŐvik Kanunu kapsamına göre yardım yapılabilir olanlardan 2 adet bayan temizlik iŐi belirlenecektir. Vakfımız Mütevelli Heyeti iŐe alım süreci sonucunda, personel alıp almamakta kadroların tamamına ya da bir kısmına atama yapmakta serbesttir. İŐe baŐlayan personelin iŐ performansının düşük olması veya iŐe gerekli disiplini göstermemesi durumunda Vakıf Mütevelli Heyetinin personelin iŐini sonlandırmaya yetkisi vardır.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Kapaklıca Mah. Hükümet Caddesi Emet Kaymakamlık Binası Zemin Kat Emet/Kütahya	
ÇalıŐma Süresi: 20/01/2025 - 30/12/2025	ÇalıŐma Saatleri: 08:30 - 17:30
Asgari ücret ödenecektir.	
İlçemiz merkez ve köylerindeki vatandaşlarımızın hane, eŐya ve gerekli olan temizlikleri ve bakımları yapılacaktır.	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
T.C. VatandaŐı olmak ve en az ilkokul mezunu olmak gerekmektedir. Üniversitenin Geriatri Bölümünden mezun olmak(transkrip ile belgelemek) veya Engelli YaŐlı Bakım alanında sertifika sahibi olmak tercih sebebidir.	
İŐin niteliđi nedeni ile kadın olmak	
Medeni Hakları kullanma ehliyetine sahip olmak.	
Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl sađlıđı, vücut sađlıđı ve engeli bulunmamak	
Ceza kanununun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl ve daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karşı iŐlenen suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötü kullanma,	



hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin iflasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahrum olmamak, adli ve idari soruşturma sonucunda çalışmasına engel bir durumun olmamak, söz konusu madde 657 sayılı kanun içeriğini kapsamaktadır.

Emet ilçesinde en az bir yıl ikamet ediyor olmak,

21 yaşını bitirmiş olmak ve 49 yaşını bitirmemiş olmak,

3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu kapsamına göre yardım yapılabilir olmak ve Emet Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfında dosyası olmak,

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

İş başvuru formu, nüfus cüzdanı fotokopisi, fotoğraf (2 adet)

Emet ilçesinde en az bir yıl ikamet ettiğini gösterir yerleşim yeri belgesi,

Sabıka kaydı,

Diploma –Sertifika(Başvuruya diploma ve sertifikanın aslı ve fotokopisi ile gelinecek olup fotokopinin “aslı gibidir” sureti kabul edilecektir. Diploma ve sertifika “aslı gibidir” kaşesi ilgili eğitim kurumlarından yaptırılacaktır.

Başvuru ve evrak teslimi şahsen vakfımıza yapılacaktır. Posta, kargo vb. yollarla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Belgeler tam eksiksiz olarak şahsen teslim edilecek olup eksik evrakı olan başvurular kabul edilmeyecektir. İşe başlamaya hak kazanan adaylardan sağlık raporu istenecektir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:14/01/2025

Adı Soyadı: Furkan SEYMAN

Unvanı: Kaymakam - Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza

Not: Bu form işe alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.